
令和 5年 5月 19日 

 

各 中 学 校 校 長 様 

 サッカー部顧問 様 

各クラブチーム監督様 

 

佐賀学園高等学校 

校長 青木 勝彦 

(公印省略) 

 

2023（令和 5年度） 

 第 9回佐賀学園杯中学生男子サッカー競技大会のご案内 

 

陽春の候 校長先生ならびに顧問の先生方には、ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃から本校教育にご支援・ご協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

さて、中学生の競技力向上と交流の機会として標記大会を開催することにいたしました。 

つきましては、下記の要領及び別添の大会実施要項をご覧いただき、ご参加くださいます

ようご案内申し上げます。 

 

記 

 

  1 期   日  令和 5年 6月 10日（土）・11日（日） 

  2 会   場  富士山村広場グラウンド（人工芝） 

            佐賀市富士町大字関屋 2146-5 

   

（問い合せ先） 

                      佐賀学園高等学校 

                        生徒募集対策室 

サッカー部顧問 吉原 一嗣 

                            学校 TEL 0952-30-4281 

学校 FAX 0952-33-1540 


